РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2023 ст-ца Исправная № 3

Об изменении ранее сложившегося адреса: здания и земельного участка

Рассмотрев заявление Бережной Светланы Алексеевны об изменении ранее сложившегося адреса здания и земельного участка по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский муниципальный район, Исправненское сельское поселение, станица Исправная, пер. Низовый, з\у участка с кадастровым объект адресации земельного 09:06:0080114:182 Российская Федерация, Карачаево-Черкесская адрес: Республика, Зеленчукский муниципальный район, Исправненское сельское поселение, станица Исправная, пер. Низовый, з/у За. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления Российской Федерации», местного В Постановлением Правительства Рассийской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и Уставом Исправненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Изменить адрес земельного участка c кадастровым номером 09:06:0080114:182 адрес: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский муниципальный район, Исправненское сельское поселение, станица Исправная, пер. Низовый, з/у 3 на адрес с кадастровым номером 09:06:0080114:182 адрес: Российская Федерация, Карачаево-Зеленчукский Черкесская Республика, муниципальный Исправненское сельское поселение, станица Исправная, пер. Низовый, з/у 3a.
- 2. Главному специалисту администрации Исправненского сельского поселения Храмковой Виолетте Николаевне данное постановление довести до сведения Бережной Светланы Алексеевне.
- 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Исправненского сельского поселения